
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1377/

Código da publicação: 1377

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 05:04:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 48/2024

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.305.100,66
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e higiene
pessoal, para atender as demandas das Secretarias Municipais do Município de Angatuba/SP
Resumo:
Local de realização: https://bllcompras.com/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2025 00:00:00 Aviso de Licitação- FRACASSADA Baixar

13/01/2025 00:00:00 Esclarecimentos (01) Baixar

18/12/2024 00:00:00 Termo de Referência - Retificado Baixar

18/12/2024 00:00:00 Edital - Reabertura e Retificação Baixar

06/12/2024 00:00:00 Comunicado de Suspensão Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1377/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-descartaveis-e-higiene-pessoal-para-atender-as-demandas-das-secretarias-municipais-do-municipio-de-angatubaspp/
https://bllcompras.com/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/956d8f4802cf48828755911d8c18e2b9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81151451fd9d0a1a954554bd35f2a645.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7803d22e4fe9a8c1c0f6506d45feb7b3.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5f885e5c9086c4122f9b9d4e98b4e74.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b176b4f6056b14cee80ed60826e4e29.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 Minuta de Contrato Baixar

06/12/2024 00:00:00 Minuta de Ata de Registro de Preços Baixar

06/12/2024 00:00:00 Análise de Riscos Baixar

06/12/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

06/12/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

06/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
48 10 Pregão Eletrônico 27/01/2025 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4f2df4be70a3c8cab8e1352bd1cd683.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8056fdbdb23bbcb2050badd92f69677b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/944c79a213fbaa059f5a4734ca8a77f2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e28f984ee09f9d44be76b27b60b52b5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb99ced5f1096c7ed653529e06740a39.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed42eeaf07f37180ecbf9d78a12a753.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0b79998220edaf43f018fa3aa6fd86b4.pdf

